



Szczecin, dnia 03.03.2023 r.

## UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy zapytania ofertowego.: **DOSTAWA ETYKIET TERMOTRANSFEROWYCH ORAZ ETYKIET KODÓW KRESKOWYCH DLA REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W SZCZECINIE**

Znak sprawy: 3/ZO/2023/TD

### PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Dzień dobry,

Mam pytanie odnośnie etykiet

1) Etykiety samoprzylepne o wymiarach 101,6 x 101,6 mm -> jaki materiał, folia, papier : termiczny, termotransferowy?, czy może być 100x100 ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4. Zamawiający nie zmienia zapisów.

#### **Pytanie nr 2:**

2) Etykiety samoprzylepne o wymiarach 50 x 25 mm -> jaki materiał, papier termiczny, vellum, folia?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4. Zamawiający nie zmienia zapisów.



**Pytanie nr 3:**

3) Etykiety do kodów kreskowych -> jaki wymiar 32x20 , 40x25 czy może jakiś inny?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4. Zamawiający nie zmienia zapisów.

**Termin składania ofert nie zmienia się.**